CNIC818004 - AVS8B3S - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007370 - 22/11/2024 - IV.2 - |

B
FUTURA PER L'ITALIA DI DOMANI

Finanziato
dallUnione europea
MextGenerationEU

Slliniore doll CHbvusione _I,. Ital]adﬂmalli

@ a,t;{f ﬁ’ﬁ?{é’?ﬁ’f{") BIARC MAZIONALL D4 RPRCSS CROSIICHZN

(" } ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE -
P SOMMARIVA PERNO
di Scuola dellinfanzia, Primaria @ Secondaria di 1* grado

Via San Giovanni 12, - 12040

Ted. 017246067 o-mal: CNICB18004@struzione il - pac cnicl 18004 Epac isuzons |
codica meccanograhico: CNICE18004 (steuto principaie)  sito web: www COMEreNEvOSamMMAnvapemo edu.l

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

Missione 4 — Istruzione e Ricerca — Componente 1 — Potenziamento
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita —
Investimento 2.1. “Didattica digitale integrata e formazione alla
transizione digitale per il personale scolastico”

Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 12 aprile 2023, n. 66
M4C112.1-2023-1222

CUP: 134D23004680006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’atto di Adozione del “Piano Scuola 4.0” in attuazione della linea di investimento 2.1
“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”
nell’ambito della Missione 4 — Componente 1 — del Piano nazionale di ripresa e resilienza,
finanziato dall’Unione Europea —;

VISTO il Riparto delle risorse alle Istituzioni Scolastiche e della linea di investimento 3.1,
finanziato dall’Unione Europea;

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti del 30/11/2023;
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 1 del 14/03/2024;

VISTO il D.P.R. 275/1999 relativo al “Regolamento recante norme in materia di autonomia
delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della L. 59/1997;

VISTO il D.Lgs. 165/2001 contenente “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Pubblica Amministrazione™;

Firmato digitaimente da LAURA VIBERTI



CNIC818004 - AVS8B3S - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007370 - 22/11/2024 - IV.2 - |

VISTO il D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. il quale disciplina i contratti di appalto e di concessione
delle amministrazioni aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori aggiudicatori aventi ad oggetto
I'acquisizione di servizi, forniture, lavori e opere, nonché i concorsi pubblici di progettazione;

VISTO il D.I. 129/2018 rubricato “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della L.
107/2015;

VISTO il D.M. 66/2023;

RITENUTO necessario procedere alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento
(R.U.P.);

DETERMINA
di conferire a se stesso, Dott.ssa Laura VIBERTI, in virtu della qualifica dirigenziale ricoperta
a far data dal 12/11/2024, I’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) per la
realizzazione del progetto di cui all’oggetto.

Sommariva Perno, 22/11/2024.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Laura VIBERTI
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005

Firmato digitalmente da LAURA VIBERTI



CNIC818004 - AVS8B3S - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007370 - 22/11/2024 - IV.2 - |

Firmato digitalmente da LAURA VIBERTI



		2024-11-22T11:01:56+0100
	LAURA VIBERTI




